
UY BAN NHAN DAN 
HUYN DAK GLONG 

So j5 IUBND-BTCD 
V/v trâ Ru don phán ánh, kin 
nghj cUa ông Phan Van Hung 

CONG HOA XA HO! CHU NGHiA VIT NAM 
Dc1p-Ty'do-Hinh phuic 

Dk Glong, ngà)4. tháng 3 nàm 2024 

KInh gi'ri: ông Phan Van Hung 
(bon Phi Mur, xâ Quãng Khê, huyn Däk Glong, tinh Däk Nông). 

Uy ban nhân dan huyn nhn dtrcc don phán ánh, kin nghj cUa ông Phan 
Van Hung, dja chi: bon Phi Mur, xâ Quãng Khê, huyn Dk Glong, tinh Dk 
Nông. 

Ni dung dcin: Kin nghj, phân ánh vic giài quyt và báo cáo kt qua Cong 
van s 403 1/UBND-TCKH ngày 14/12/2022 cüa Uy ban nhân dan huyn. 

Sau khi xem xét ni dung don phàn ánh, kin nghj Uy ban nhãn dan huyn 
dâ giao Phông Giáo dic và Dào tao, Uy ban nhân xã Dk Plao và trtrng 
TH&THCS Dk Plao trâ Ru theo ni dung kin nghj cüa cong dan ('Co Báo cáo 
s:182/BC-PGD, ngày 26 tháng 10 nám 2023 cia PhOng Giáo dyc và Dào tgo; 
Báo cáo sc4: 78/BC-UBND, ngày 19/3/2024 cia Uy ban nhân dan xâ Dák Plao và 
Báo cáo s 132/BC-TH&THCS DPL ngày 27/10/2023 cüa Tru'&ng TH&THCS 
Dck Plao kern theo). 

Trên day là trá Ru don phãn ánh, kin nghj cüa ông Phan Van Hung, bon Phi 
Mur, xä Quáng Khé dixçuc bitt và thrc hin./.iJ_ 

Noi n1zmn: 
- Niur trên; 
- Chü tjch, các PCT UBND huyn; 
- Thanh tra huyn; 
- Trang thông tin din tCr huyn; 
- Luu: VT. 

CHU TICH 

  

Trãn Nam Tliuin 



UBND HUYEN DAK GLONG CQNG HOA xA 1101 CHU NGHIA VIET NAM 
PHONG GIAO  DUC vA  DAO TAO Dc 1p -  Tr  do - Hnh  phüc  

S& 182/BC-PGDDT Dälc Glong, ngày 26 tháng JO nàm 2023 

BAO CÁO 
V vic giãi quyêt don k!n nghj, pliãn ánh cüa ông Phan Van Hung 

KInh gri: Uy ban nhán dan 1iuyn Dk Glong. 

Thirc hién Cong van so 31 17/[JBND-BTCD ngày 16/10/2023 cüa Uy ban 

nhãn dan huyn Dãk Glong ye viêc giao giái quyt don kin nghj. phãn ánh cia 

ông Phan Van Hing: 

Can cü nôi dung don và cong van so 3117/ UBND-BTCD ngây 

16/ 10/2023 cüa Uy ban nhãn dan huyn Dk Glong giao cho phOng Giáo dc Va 

Dào tao gi/ti quyt ni dung 1 cüa Cong van so 403 1/UBND-TCKH ngãy 

14/12/2023 v vic thrc hin khc phc tn t?i  trong vic giãi quyt don kiin 

nghj ngày 07/6/2022 cña Ong Phan Van Hung. Giáo viên Tnr&ng Tiêu hçc Va 

Trung hQc co s& Dk Plao, PhOng Giáo dic vá Dào t?o  huyn Dk Glong xin 

báo cáo nhtr sau: 

- Phông Giáo dc vã Dão tao dã lam vic vói Ong Phan Van Hing vã di 

din trung Tru&ng TiCu hQc vã Trung hQc co SO Dk Plao, xác nhãn don và các 

ni dung don cüa Ong Phan Van Hiing. gio viên Tnthng Tiêu hQc vã Trung hQc 

cas&DãkPlao. 

- Can cü theo Cong van sO 403 1/UBND-TCKH ngày 14/12/2023, PhOng 

Giáo dic và Dào tao  d tang ctthng kim tra, giárn sat cong tác chuyên mon dy 

và hoc dOi vth các don vi tnr&ng hçc trén dja bàn huyn. Clii do các don vj 

tru&ng hçc phân cong nhiin vi phü hcxp v&i tmnh hInh thrc t ciia nhà trtthng, 

diing quy djnh, nhãt là cOng tác phân cOng giãng dy dôi vói Hiêu truthig, Phó 

Hiu trtr&ng darn háo theo dung quy dinh. 



G4QDLJC 4 .J*1 Li 

- Phông Giáo dic và Dào t?o  ctâ clii dao các don vj tnr&ng hQc thirc hin tt 

cong tác quail 1' Ngân sách nhâ iurãc vâ các ché d chInh sách di v&i viên 

chrc. ng1xi lao dng và hQc sinh do minh quail 1'. 

- Hang nam thic hin giao dij toán Va quyêt toán ngãn sách Nba nuc dôi 

vth các don vj tnthng liçc Phông Giáo dic và Dáo tao  dà dôi chiu, kiêni tra các 

cIii d chinh sách cho can b, viên chi:rc ngtr&i lao dng và liçc sinh dung theo 

quy djnh. 

- D6i v&i trách nhini cüa ông Dào Quang Thanh trong vic sü dig din 

dcli dtt cua dja phuong khi chua duçic cap có thâin quyn cho phép. Theo ni 

dung biên bàn s 0 1IBB-TXM ngày 1317/2023 cüa TO xác ininh don kiên iighj 

cüa Ong Phan Van Hiing. giáo viên trung Tiêu h9c vâ Trung hgc co sâ D.k 

Plao dii ông Dão Quang Thanh cho bi&t hiii tai Ong Thanh khOng sü dçng thi:ra 
A A dat so 84 va 367 to ban do so 20 xa Dak Plao. 

- Di vói trách nhim ctia Ong Dào Quang Thanh trong vic th%rc liin 

nhini v day hQc các nám hçc 2013-20 14, 2014-2015. 2015-2016, 2016-2017: 

Các ni dung d có trong biên ban s 01/BB-TXM ngãy 13i'7/2023 cua TO xác 

minh don kin ngh.j cüa Ong Phan Van Hung (Co biên bàn kern theo). 

Trên day là báo cáo cüa Phông Giáo dic và Dão tao  huyn Dk Glong v& 

vic giâi quyt don kin nghj. phãn ánh cüa ông PhanVän Hung, giáo viên 

tnxing Tiu hçc và Trung hoc co so Dk Plao. KInh d ngh UBND huyn xern 

xét.'. 

Noi izith,,: 
- Nhtr trên: 
- Lành dao phông GDDT: 
- Tri.r&ng TH&THCS Dk Plao; 
- Ong Phan VAn HUng, GV tnrng TH&THCS 
DAkPlao; 
- Luu: VT. 

TR1JNG PHONG 

Lé Dal Thãnh 



UY BAN NHAN DAN CQNG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
xA DAK PLAO Dc Ip  — Ttr do — Hanh phüc 

So: 78 /BC-UBND Dák Plao, ngàv 19 tháng 03 nãm 2024 

BAO CÁO 
V vic don dôc giãi quyêt don kiên nghj, phãn ãnh cüa ông Phan Van 

Hung, Giáo viên Trwrng Tiêu I19c và Trung h9c co' s& DAkPlao 

Uy ban nhân dan xà Dãk Plao nliãn ducc Cong van s 37451UBND-
BTCD cCia ye vic giái quyêt kiên nghi don kiên nghj cüa ông Phan Van Hung, 
Giáo viên Tru&ng Tiéu hçc và Trung liçc co s& Däk Plao. 

Uy ban nhãn dan xâ Dtk Plao báo cáo 1ct qua thirc hin giái quyt kin 
nghj dcrn kiên nghi ci.ia ông Phan Van Hitng, Giáo viên Trn&ng Tiêu hoc vá 
Trung hçc co sã Dàk Plao Cu the, nhu sau: 

1. Tai thfra dat s 367, to' ban do s 20, din tIch 1661,2 m2  (thuc kim 
vtrc 650 ha). 

Qua kim tra, di chiti 1ng ghép ban d dja chinh vã ban d Quv hoach 
sr dung dat den näm 200 dtrac phC du êt tai Qu\ êt dinh so 2081 'QD-UBND 
ngay 09 12 2022 cüa Uy ban nhán clan tinh Dak NOng ye vic phC duyt quy 
hoach sii dung dat den nAm 2030 hu\ en Dák Glong tinh DAk NOng, vi tn thira 
dat so 367, t& ban dO so 20 mt phân din tIch 449 rn2  quy hoach Trirng tiêu 
h9c TH&THCS ?äk Plao hin nay Tn.r&ng TH&THCS Dãk Plao cia triCn khai 
thirc hién cam mOc. ranh giói trong khuôn viên cia ducc quy hoach. 

Di vói din tIch cOn lai 1.212,2mnâm tai thi.ra dat 367, t& ban d s 20 
bO sung quy hoach M& rng Trim y tê Dak Plao theo biCn ban to xác minh sO 
01/BB-TXM cüa UBND huyn Dák Glong ngây 13/7/2022 tnr&c day do ông 
NOng Minh Due si1 dung và chuvén nhi.rcmg cho ngithi khác, tuy nhiên qua thu 
thp thông tin phân din tich nêu trên chira có ai sü ding. 

2. Tai thfra dat so 84, tO' ban do s 20, din tIcli 7.975,2 m2  (thuôc khu 
vtrc 650 ha). 

Qua kiêrn tra, di chiêu 1iig ghép ban do cija chinh và ban d Quy hoach 
sir dung dat den nãm 2030 duçc pile duvêt ti Quvêt dUlh  so 208 1!QD-UBND 
ngãy 09/12/2022 cüa Uy ban nhân dan tinh Dãlc NOng ye vic phê duyt quy 
hoach ir dung dat den nãm 200 hu\ en Dak Glong, tinh Dàk NOng \ 1 tn thua 
dat sO 84. t& hái-i dO sO 20 mt phãrl din tich 3.779 rn2  quy hoach Trir&ng tiCu 
h9c TH&THCS pãlc Plao hin nay tnrng TH&THCS Däk Plao cia tniên khai 
thtrc hiên cam môc, ranh giói trong khuOn viên cia duc qiy hoach; cia cam moe 
ranh giói tru&ng dê xây dcmg dã dang chuãn bj di vão ho?t dng. 

diên tich 4 195 S  nãm tai thua dat sO 84 (thuôc khu 650 ha) 
bj, ln chiêm theo két qua lam vic tti bin ban to xác minh sO 01/BB-TXM cüa 



UBND huyn Dâk Glong ngây 13 7/2022 . Két ciuã lam vic v&i ông Dâo Quang 
Thanh: 

'Ông Dâo Quang Than/i cho bib /iin tçii khóng th c1ing ddt tçii thila dct 
Sd 84, tô ban dd sd 20 theo ni chmg kié'n ngh/ cüa Ong P/ian Van 111mg". 

Do vy t?i  c1in tIch nêu trêii b lan, chiém Uy ban nhân dan xâ Dk Plao 
dang trong qua trInh thu thp các tài 1iu thông tin ngu&i sir ding dat dê xi l 
theo quv djnh ye hành vi lan chiCm dat thrc quv djnh t?i  Nghj dnh so 

91/2019/ND-CP, ngây 19/1 1/2019 cüa ChInh phü quy dnh ye th pht vi pharn 
hành chinh trong linh \'ljC dat cThi. 

TrCn dày là báo cáo kt qua thuc hiên giái quvt kin nghj d:o'n kin nghi 
cüa ông Phan Van Hung. Giáo viCn Tnrmg TiCu hçc và Trung lice co sà Dãk 
Plao, kinh âê ngh Uy ban nhán clAn huvén xem xét. chi do.. 

\o'j u/ian: 
- Uy ban iihãn dan hu'eii Dk Glong: 
- Phông TN vã MT huyn Däk Glong: 
- Thanh tia 1iuyn Dak Glong: 
- Ban tiép côilg dan huyn Dk Glong: 
-TT.Dangiiyxâ: 
- TT. Hi dng nhân dan xâ: (Báo c 
- CIiU ti,ch. Phó CT.UBND xã; 
- Lini VT. TP. DC. 

K.T CHU TICH 
K 

CE-a 
Th,ank:... 

 

K' Tarn 

 



NG HOA xA HQI CHU NGHIA \TLIT NAM 
Dc 1p - Tir do - Hnh phóc 

DON xmEu N4iJ 
V vic trâ 1ii kin cong dn theo cong van s6 31 17IUBND-BTCD ngày 

16/10/2023 cüa UBND huyn Däk Glong 

KInh glri: UBND huyn Oak Glong 
TOi ten: Phan Van Hung 
Dja chi thi.rng trü: Thôn 2 - Quãng Khê — DakGlong - Dk Nong 

Là giáo viên hin dang cong tác tai tru&ng TH&THCS Dàk Plao_Dàk Glong 
Tôi viêt dan nay kinh dê nghj UBND huyn DAk Glong cho tOi &rçic biêt mt sO 
van dê nhu sau: 
Vào tháng 10 näm 2023 tôi có nhn duccc cong van so 3117/UBND-BTCD ngày 
16/10/2023 ccia UBND huyn Däk Giong " Vê vic giao giãi quyêt Dan kiên nghj, 
phãn ánh cUa ông Phan VAn Hung" ye mt so ni dung lien quan phãn ánh dOivâi 
ông Dào Quang Thanh nguyen là Hiu trithng tri±ng THCS DAk Plao nay Ong 
Thanh dang dam nhim chüc vi là Hiu tnthng tru&ng THCS Nguyn Du. Trong 
cong van 3117 tôi nh.n thây UBND huyn DAk Glong dai din là ông Trân Nam 
Thuân dA chi do cho các phông ban chuyên mon Va các bO ph.n lien quan xi1 1, 
giài quyêt mt so ni dung cOng vic và báo cáo kêt qua trixàc ngày 30/10/2023 dê 
trà 1i kiên cüa cong d. Han 4 tháng trôi qua tr ngày 16/10/2023 den nay ban 
than tôi chua nhn duqc kêt qua xr 1' và kêt 1un các ni dung cong vic theo 
cong vAn 3117/UBND-BTCD ngày 16/10/2023 c1ia UBND huyn DAk Glong. 
ChInh vi 1 do do tôi lam dan nay kInh dê nghj UBND huyn DAk Glong cho tOi 
ducic biêt kêt qua xir 1$', giái quyêt cOng vic và kêt 1un theo các ni dung cüa 
cong van so 3117/UBND-BTCD ngày 16/10/2023 cüa UBND huyn DAk Glong 
theo dting quy djnh cüa pháp 1ut. 
Rat mong dixcc sir giUp dc cüa các cap chInh quyên dê bàn than tôi ducic biêt kêt 
qua sam nhât, tôi xin chãn thành cam an! 

QuãngKhêngày 11 tháng3 näm2$ 4 
Ngui lam dan 

han Van Hung 



  

HOA XA HO! CHU NGHIA V11T NAM 
Dôciflp - Ty' do - Hanh pht'ic 

UBND HUVEN oAK 

 

C ON V A N fJ E N 
O3i. -;AO :. 

 

fO'N KIEN NGH! 
V viêc lhLrc hiên, giái quyt vã báo cáo kt qua côig vtn s 403 1/UBND-TCK}{ 

ngày 14/12/2022 ccia UBND huyr Däk Glong 

Kinh g111: - UBND huyii Dk Glong 
Tôi ten: Phan Vim Wing 
Dja chi tlurng tri: Thôn 2 - Quãng Khê — DkG1o1g - Däk Nông 
Là giáo viên hin dang cong tãc t?i tnrYng  TH&TF'CS Dák Plao_Dàk Glong 
Tôi viêt dan nay kinli dé nghj UBND huyn Däk 3iong cho tOi duac biêt môt sO 
van dé nhu sau: 
Vimo tháng 12 nàm 2022 tOi Co nhn dLrc cOn vn sO 403 1/UBND-TCKH ngãy 
14/12/2022 cUa UBND huyn Däk Glong" Vê vic thiic hin khãc phiic tn ti 
trong vic giãi quyêt Dan kiên nghj ngáy 7/6/2022cüa ông Phan Van Hung, giáo 
viCn tnr&ng TH&THCS Dãk Plao". Trong cong van 4031 tôi nhn th.y UBND 
huyn Däk Glong dA chi do cho các phàng ban chuyên mon 

va cac b phãn lien 
quan xcr 19, giái quyét mt so ni dung cOng vic. Gân mt nAm trôi qua tü' ngày 
1 4/1 2/2022 den nay ban than tOi không biêt két qu xcr 19các nQi dung cOng vic 
theo cong vAn 403 i/UBND-TCKH ngày 14/12/2O22 cüa UBND huyn DAk Glong 
dt kOt qua nhu' the nao. ChInh vI 19 do do tôi lai.4on nay kmnh dê nghj UBND 
huyn DAk Glong cho tôi diqc biêt kêt qua xfr 19, giâi quyCt cong vic theo các 
ni dung cia cOng vAn sO 403 1/UBND-TCKJ-J ngày 14/12/2022 cüa UBND huyn 
DAk Glong theo dung quy djnh cüa pháp 1ut. 
Rt mong dixçic sir giüp dö cima các cap chlnh quyCi dê ban than tOi dtrcic biêt két 
qua sórm nhât, tôi xin chân thAnh cam an! 

DAk Plao ngày 11 thang 10 nArn 2023 
Ngui lam dan 

ihanVn Hñng 



UY BAN NIIAN DAN 
HUYEN OAK GLONG 

S&403 I /UBND-TCKH 
V/v thirc hin khc phi1c t6n ti trong 
vic giái quyet Dan kiên nghj ngäy 
07/6/2022 ci'ia ông Phan Van Hong, 
Giáo viên Trtrông Tiêu h9c vã Trung 

hçc ca sâ Dk Plao 

CONG HOA XA HO! CHU NGHiA VIT NAM 
Oc lIp - Ty'do - Hanh phLlc 

Dk Glong, ngày 1.1 tháng 12 náin 2022 

riil z.ii: 
- Phàng Giáo dic & Dào to huyn; 
- U' ban. nhân dan xâ Däk Plao; 
- Truông Tiêu h9c vã Trung h9c ca sâ Däk Plao; 

Uy ban nhân dan huyn Dk Glong nhn dirge Báo cáo s 03/BC-TXM 
ngày 24/11/2022 cüa T xác niinh dan kin ngbj v vic báo cáo kt qua xác 
minh ni dung Dan kin ngh ngày 07/6/2022 cüa ông Phan Van 1-Icing, Giáo vien 
Tnthng Tiu h9c và Trung h9c co s& Dk P lao. Trên ca sô các ni trong báo cáo 
vâ các d XUtt, kin nghj ccia i6 xac rninh, Uy ban nhãn dan huyén chi do nhi.r 
sau: 

1. 06i vói Phông giáo dt,ic & Oio tio: 
Tang cung kim tra, giám sat cong tác chuyên mOn d?y Va hc dOi vâi 

các doii v trtr&ng h9c tr1rc thuc UBND huyen, nht là trong cOng tác phãn cong 
giáng dty dói vài Hiu trir&ng, Phó Hiu triràng, Giao viên; dam bão dung theo 
quy djnh hin hành. 

Ch d?o các trtthng h9c trirc tliuc UBND huyn thirc hin tot cOng tác 

quán 1 Ngân sách nba nuàc và các ch d chinh sách dOi vói vién chCrc, ngtxôi 
lao dng và hc sinh do mInh quân l. 

Hang nAm giao dir toán vA quyt toán Ngân sách Nhà ni.r6c d61 vai cac 
tri.rthg hQc do niInh quân l cAn CI6I chiu, kim tra các ch dc chinh sách cho 
can bO, viên chirc ngusi lao dng và h9c sinh dung theo quy djnh. 

Xem xét lam rO trách nhim d6i v&i Ong Dào Quang Thanh trong vic scr 
diing din tIch dt cUa dja pht.rang khi chi.ra dirge cap có thm quyn cho phép và 
trong vic thirc hin nhim 

vi dy hc các nãm hpc 2013-2014, 2014-2015, 
2015-2016, 2016-2017. 

2. O6I voi Uy ban nhán dán xä Dk Plao 
Rà soát toàn bt din tIch dAt khu virc xung quanh trir&ng Tiu h9c Va 

Trung h9c cci s Dãk Plao. Xcr 1 vi phrn các d6i tirgng IAn chi&n dAt công, báo cáo ye Uy ban iThân dan huyen. 

Quán l t6t diii tich dAt dã giao v cho dja phircing quãn J theo quy djnh 
cQa pháp lut. 



KT. CHU TICH 
PHO CHU TICH 

fl YãnPhtiong 
( .IE*fl I Ih WI. 
IhnI, I22 r 

3. D61 voi Tru*ng Tiêu b9c Va Trung hçc co s& Dk Plao 
Chn chinh cong tác xét duyt cãc ch d chfnh sách cti vi Viên chrc, 

Ngu&i lao dng do don v rnmnh quãn l. Tang cu&ng cjuân l' viên ehüc ngithi lao 
dng do minh quãri l. 

4. Di vói Phông 1'ã nguyêti Va MOI truông. 
Tang cix&ig kirn tra, gittrn sat, dOn dc Uy ban nhn drui cac xa trén dja 

bàn huyên Dk Glong trong Cong tác quan l lDât cOng. 

Vâi nhüng ni dung trén, UBND huyn Dk Glong yeu cu các phông ban 
chuyên mOn, các don vj có lien quan nghiêrn tue triên khai thrc hiGn./. 

Ncr! iii, /1 ii: 
- Nlnr trén; 
- ChCi tjch, eác PCTUI3ND huyn (b/c); 
- Phông Tãi chiith - K ho?ch huyn; 

Thanh Ira Iiuyn; 
- Liru VT. 



UBND HUY1N DAK GLONG 
TRIJOT4G TH&THCS DAK PLAO 

CONG HOA XA HO! CHU NGHIA VIT NAM 
Dc 1p - Tir do - Hnh phüc  

S: jZ-1BC-TH&THCS DPL Dk Plao, ngày 27 tháng 10 nàm 2023 

BAO CÁO 
V vic xir l ni dung theo cong van 311 7/C V-UBND 

Can cz óng van s6 3117 /CV- UBND huyn Dak Glong ngày 
16/10/2023 cza Uy ban nhán dan huyn Dàk Glong ye vic giao giái quyê't don 
kiên nghj, phán ánh cáa ông Phan Van Hing; 

Can th Cong van sO' 403 1/CV- UBND huyn DO'k Glong ngày 14/12/2022 
cia Uy ban nhán dan huyn Dák Glong ye vic thec hin khàc phyc tOn tgi 
trong giái quyét Doi kiên nghj cia Ong Phan Van Hi?ng, 

Can ci biên ban sO' 01/BB-TXMngây 16/11/2022 cia TO' xác minh v vic 
lam vic vó'i Ong Phan Van Piling trong nç5i dung Dcin /dên nghj gi Uy ban 
nhán dan huyn ngày 07/6/2022. 

Trithng Tiu hc và trung h9c Ca sâ Dk Plao báo cáo ni dung v chi trã 
chê d phii cap cong tác lâu näm nhii sau: 

Thu nht trurng TH&THCS Dk Plao ãã t chirc kim dim rut kinh 
nghim di v6i can b phi trách và kê toán xét duyt cho thây Phan Van Hung 
huing phit cap lâu näm 1,0 khi chua dü 15 nàm cong tác a vüng dc bit khó 
khän. (thai gian huâng 03 tháng). 

Thi'r hai, nhà truang dã truy thu 03 tháng vth phii c.p 0,3 chênh 1ch do 
hithng sai so vâi quy djnh (co biên lai kern theo) np ye ngân sách nha nilOc. 

Trén day là báo cáo cüa trtthng TH&THCS DkP1ao v vic thirc hin 
mt s ni dung chi dio cüa Uy ban nhân dan huyn Däk Glong theo cong vn 
311 7/CV- UBND ngày 16 tháng 10 näm 2023. KInh trInh Uy ban nhân dan 
huyn xem xét. 

Noi nhân: 
- UBND huyn; 
-LuuV/t. 



Cpngay: 

Ti KBNN (NH): Nong nghiep va Phát trin nOng thOn 
huyn Däk Glong 

Ncii cp: 

on vj nhn tin: Tnthng TiOu hQc và Trung h9c cc7 s& Dk Plao 
Eja chi: 9k Plao - Dk Glorig - Dk NOng 
îàî khoán: 5306201002463 

Hoc ngu'o'i nhn tin: 

SO CMND: 

PHAN KBNN GHI 
Nç'TK: 
CO TK: 
NcTK: 
COTK: 

CO TK: 
Ma DBHC: 

7W000Lnn709 N7000T10 
NçàyIy 1812.202,150735 
C08Col. Tn,6"o  POOng 
Don op 0l#404012ong. 040 oOop 

0,0i k 005 Hoonp Von 
P8p0: 10/12/2021 753528 

c50op8r0/ P7,8 çilon dOe 
Don op 08584 840 42o,- 040 

LongO9 NguyenThl Duc Hoang Van 

 

,. gay Ky: 77.I14!4U21 1i:I:44 
Chcrc cIanh: Tn,&ng psong 
E7,n vj: KBNN €k Glong- EAc 
Nông 
Ni dung: O hoan thnh thanh 
toán 

GIAY RUT DV TOAN NGAN sAcH NHA NLYc1C 
Thy'c chi I Tm O'ng Lii Chuyn khoân 

TinmttaiKB 
Tinmtt?iNH 

Mus6 16a1 
K' hiu C2-O2aINS 

SO: 111/ 211210_1100225_3067001 
Nãm NS: 2021 

Dcn V rOt dy' toán: Tru'à7ng 
Tâi khoân: 9523.3.1100225 
Ten CTMT, DA: 
Ma CTMT, DA: 
s6 CKC, HDK: 

Tiu hpc va Trung hc c th Sk Plao 

Ti KBNN: KBNN Dk Glong- Dc Nong 

So CKC. HDTH: 

 

Ni dung thanh toán Ma NDKT Ma chtzc7ng Ma nganh 
KF 

Ma ngun 
NSNN 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 
Lu'c7ng theo ngcIi, bc thang 1212021 6001 622 073 13 153.038.198 
Phy cp ch0c vy 6101 622 073 13 3.333.875 
Phy cp khu vy'c 6102 622 073 13 36.505.000 
Phucpt.vudãi 6112 622 073 13 119.051.149 
Phycptrách nhim 6113 622 073 13 596.000 
Phycpthamnienngh 6115 622 073 13 18.939.424 
Phucpthâm niênvu'Q'tkhung 6115 622 073 13 270.710 
Phu cp lâu nâm 6121 622 073 13 32.333.000 
Phycplu'udng 6149 622 073 13 298.000 
Tiên cOng trâ cho lao dng h9'p dong thu'o'ng 
xuyOn theo Nghi dinh 161/2018/ND-CP 6051 622 073 13 4.944.000 

Tóng cong 369.309.356 
ng so tiên ghi bang chO': Ba tram sáu mI.roi chin triu ba tram Iinh chin nghin ba tram näm mu'o sau d6ng chn./. 

Ngáy... fháng...nãm 
Ng.r&i nhn tin 

(K ghi rö hç ten) 

Ngay 10 tháng 12 näm 2021 
K toán tnrO'ng ThO frtrng dim vj 

(K ghi hç ten) 
Nk.L41ITh(,yLo.o 

N96yk91Q2d20211l,I621 

Don '4 floçlllolyovo Tn 500058 040 Po 

(Kj, ghi hQ ten, a'óng du) 
H,48,y.T,MTh4S.n 

N9oy09 1812/2021 71:17.48 
o7S d8 Oo5 8/0nM 

0000 Tfl8ngT4/1on58Tp,,ç50npo48D40p90 

L Thj Thüy Loan Trn ml Sen 

KHO BC NHA NLI1C 
Ngày 10 thang 12 nãm 2021 

ThO qu Ké toán 1<0 toán tri.r&ng Giâm dOc 



Don vi:  Trirô'ng TH&THCS Oak Plao 
MA Don vi SDNS: 1100225 

DANTI SACH CHI TIEN THIJ LAO DQNG TRONG NUC 

THANG 12 NAM 2021 

STT HQ VA TEN Chfrc V 
Tin cong 01 

thang 

32% BAo him 
(mfrc dóng 
3.300.000d) 

THANH 
TIEN 

GHI CHU 

1 Nông VAn KhInh Bão v 6.000.000 1.056.000 4.944.000 

TONG CONG 6.000.000 1.056.000 4.944.000 

S tin bng chfr: (Bôn triu chin trAm bn miroi bn ngàn cIng) 

DkPlao, ngày 08 tháng 12 nám 2021 

KE TOAN TRISONG 

Lê Thj Thüy Loan 
Trn Thj Sen 



Do'n vj : Trtrèng Ill và THCS Dk Plao 

Ma Dois vj SDNS: 1100225 

BANG THANH TOAN LUNG VA cAc KI-1oAN FHV CAP THEO LU'ONG, cAC IuioAN TRICH NQP THEO LU'1NG 

Tháng 12 näm 2021 (Mirc hro'ng co so' 1.490.000) 

STT H9 và t8n Churc vy 
114 
so 

Iuo'ng 

114 a6 
phy 
cap 

chi'c 
vy 

Hç so 
phy cap 
kbu vyc 

Hç s 
phy 
cap 

tr4ch 

nh14m 

11456 
phy 
c6p 
I 

64ng 

1h8m 
nlln 
uq1 

khung 

phy cap 
th8m 

n18n ngh 

114 a6 phy 
. 

cap uu ds. 
(70%) 

Phy 
p thu 

näm 

Cyng 
h4 so 

Titn luong 
th4ng 

SIIXB BHYT BHTN 
Bàohim 

dgng, b4nh 
nghe 

ngh14p 

KPCD 

Thành ii 0 
Trich vo 
CF (17%) 

Trtr vào 
hrcmg (8%) 

Trich v8o 
CF (3%) 

Trr vào 
Iuuo 

(15%) 

Trich v8o 
CF (1%) 

Tr(r yb 
Itrong (1%) 

Trich vbo 
CF (2 h) 

I Lrung biên ch6 114,76 2,50 24,50 0,40 0,20 0,2 14,202 79,900 22,60 259,265 386.305.386 33.350.810 15.694.499 5.885.437 2.942.719 1.961.812 1.961.812 980.906 3.923,625 364.365.356 

I TrAn Thj Sen H Tru8ng 4,32 0,55 0,7 0,779 3,409 0,5 10,258 15.284.718 1.430.942 673.385 252.519 126.260 84.173 84.173 42.087 168.346 14.400.901 

2 Nguyin Tb1 yin p •  HTruong 3,99 0,45 0,7 0,666 3,108 0,5 9,414 14.026.860 1.293.350 608.635 228.238 114.119 76.079 76.079 38.040 152.159 13.228.026 

3 Phan VAn I-Hog 0160 vim 4,32 0,7 0,778 3,024 0,7 9,522 14.187.184 1.291.222 607.634 227.863 113.931 75.954 75.954 37.977 151.908 12.048.664 

4 Phani Th Loan GiAovi6n 3,03 0,7 0,303 2,121 0,7 6,854 10.212.460 844.249 397.294 148.985 74.493 49.662 49.662 24.831 99.323 9.691.012 

5 ChungMinhKhoa 0iáoviin,TF 3,99 0,20 0,7 0,2 0,629 2,933 1,0 9,652 14.380.735 1.220.526 574.365 215.387 107.693 71.796 71.796 35.898 143.591 13.626.881 

6 16 Thj BlclaTuyin Giioviên, TP 3,66 0,7 0,439 2,562 0,7 8,06! 12.011.188 1.038.327 488.625 183.234 91.617 61.078 61.078 30.539 122.156 11.369.868 

7 L6Thj Ki6u TPTD 3.65 0,7 0,3 0,62! 2.555 1,0 8,826 13.149.995 1.081.718 509.044 190.891 95.446 63.630 63.630 31.815 127.261 12.481.875 

8 14ThjThuLoao KT,TI' 3,06 0,20 0,7 0,1 0,5 4,560 6.794.400 825.758 388.592 145.722 72.861 48.574 48.574 24.287 97.148 6.284.373 

9 Nguy6nTThüyNgAn Giiovi6n 3,00 0,7 2,100 0,5 6,300 9.387.000 759.900 357.600 134.100 67.050 44.700 44.700 22.350 89.400 8.917.650 

10 NguynNhThu&ng Giiovi6n 3,99 0,7 0.638 2,793 0.7 8,821 13.143.886 1.172.374 551.705 206.889 103.445 68.963 68.963 34.482 137.926 12.419.773 

II L8Thuy HAng Gilovi6n,TT 3,66 0,20 0,7 0,463 2,702 0,7 8,425 12.553.548 1.095.067 515.325 193.247 96.624 64.416 64.416 32.208 128.831 11.877.183 

12 TrànTh; Hão 014ovi6n 3,03 0,15 0,7 0,318 2,226 0.7 7,124 10.614.760 886.043 416.962 156.361 78.180 52120 52.120 26.060 104240 10.067.498 

13 HoãiigTh l'Iioa Giiovién 3,33 0,7 0.333 2,331 0,7 7.394 11.017.060 927.838 436.630 163.736 81.868 54.579 54.579 27.289 109.157 10.443.984 

14 L.6ThjHin Giiovién 3,00 0,7 0,210 2,100 0,5 6,510 9.699.900 813.093 382.632 143.487 71.744 47.829 47.829 23.915 95.658 9.197.696 

15 H' Bum 0i60v18n 3,00 0,7 0,210 2,100 0,5 6,510 9.699.900 813.093 382.632 143.487 71.744 47.829 47.829 23.915 95.658 9.197.696 

16 NguyAn Thj Thüy My 0160 vi4n 3,66 0,7 0,512 2,562 0,5 7,934 11.822.256 1.056.869 497.350 186.506 93.253 62.169 62.169 31.084 124.338 11.169.484 

17 Thu Doin Thing YFHD 2.46 0,7 1,722 0,5 5.382 8.019.180 623.118 293.232 109.962 54.981 36.654 36.654 18.327 73.308 7.634.313 

18 K'Rang Giáovi8n 4,06 0,7 0,20 0,938 2,984 1,0 9,885 14.728.590 1.317.378 619.943 232.478 116.239 77.493 77.493 38.746 154.986 13.914.916 

19 MaiThj Tu6 Giboviin 3,66 0,7 0,695 2,562 1,0 8,617 12.839.926 1.103.223 519.164 194.686 97.343 64.895 64.895 32.448 129.79! 12.158.524 

20 LuongQu6cBinh Giioviin 3,34 0,7 0,534 2,338 0,7 7,612 11.342.476 981.386 461.828 173.186 86.593 57.729 57.729 28.864 115.457 10.736.326 

2! Trin Thj Suu Giioviin 2,86 0,7 0,286 2,002 0,7 6,548 9.756.520 796.882 375.003 140.626 70.313 46.875 46.875 23.438 93.751 9.264.328 

22 Nguyin Thj 1. Li6o GV 2,66 0,7 0,239 1,862 0,5 5,961 8.882.486 734.418 345.608 129.603 64.802 43.20! 43.201 21.601 86.402 8.428.875 



Mu s 09 
M hiu:  

S: 43 

BANG THANH TOAN CR0 DO! TLNG THU HUNG 

(Kern theo Gidy rat d- Wan s 111 ngày 0  tháng 12 nám 2021) 

Tài khoãn dir toán [j] Tài khoãn tin gui 
1. Dcm vj sfr diing ngân sách: Trirôiig tiu hçc và Trung hoc c0 sô Dk Plao 
2. Ma dcm vi:  1100225 
3. Tài khoán thanh toán cña dcn vi m& tai  Ngân hang thwyng mai:  Ngãn hang nông nghip và phát trin nông thou huyn Oak Glong, s6 tài khoãn: 530 620 100 246 3 

I. Ni dung d nghj thanh toán: Tin lirong và tin cong thãng 12 nám 2021 

STT 119 vã ten 

TM khoãn ngn hang 

Tng s 

Trong do: 

Ghi chü S TM khoãn nguM 
huông 

Ten ngan hang 
Luong và phu 
cap theo hrong 

Lao dng hçrp dng 
thu*ng xuyen theo 

hçrp dng 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Tng s: 369.309.356 364.365.356 4.944.000 

I. Di v&i cong chirc, viên chfrc 364.365.356 364.365.356 

I Trn Th Sen 5306 205 004 152 Ngân hang NN&PTNT huyn Dak Glong 14.400.901 14.400.901 

2 Nguyn Thi Van 5306 215 001 095 Ngân hang NN&PTNT huyn DAk Glong 13.228.026 13.228.026 

3 Phan VAn Hung 5306 205 020 880 Ngân hAng NN&PTNT huyn DAk Glong 12.048.664 12.048.664 
+ truY 

4 Phm Thj Loan 5306 215 004 455 Ngan hang NN&PTNT huyn DAk Glong 9.691.012 9.691.012 

5 Chung Minh Khoa 5306 205 007 485 Ngân hang NN&PTNT huyn Dk Glong 13.626.881 13.626.881 

6 LO Thj BIch Tuyn 5306 205 011 499 Ngân hang NN&PTNT huyn Dak Glong 11.369.868 11.369.868 

7 Lé Thi Kiu 5306 205 011 482 Ngân hang NN&PTNT huyn Dak Glong 12.481.875 12.481.875 

8 Lê Thj Thug Loan 5306 205 018 691 Ngan hang NN&PTNT huyn DAk Glong 6.284 .3 73 6.284 .3 73 

9 Nguyn Thj ThüyNgân 5306 220 000 204 NgAnhAngNN&PThThuynDakG1ong 8.917.650 8.917.650 
10 Nguyn Nhât Thirông 5306 215 004 642 Ngân hang NN&PTNT huyn Dak Glong 12.419.773 12.419.773 
11 Lé ThuH&ng 5306 888 829 999 NgAnhAngNN&PTNThuynDakGIong 11.877.183 11.877.183 
12 Trn Thj Háo 5306 205 038 017 Ngân hang NN&PTNT huyn DAk Glong 10.067.498 10.067.498 



13 Hoàng Thj Thoa 5306 215 004 665 Ngãn hang NN&PTNT huyn Dak Glong 10.443.984 10.443.984 

14 U Thj Han 5306 205 048 510 NganhangNN&PTNThuynDkG1ong 9.197.696 9.197.696 

15 H' Biêm 5306 205 058 066 Ngân hang NN&PTNT huyén Dãk Glong 9.197.696 9.197.696 

16 Nguyn Thj Thày My. 5306 205 060 630 Ngãn hang NN&PTNT huyn Dk Glong 11.169.484 11.169.484 

17 Thai DoAn Thing 5306 205 026 648 Ngân hang NN&PTNT huyn Dak Glong 7.634.313 7.634.313 

18 K'Krang 5306215 003 640 NgnhàngNN&PTNThuynDäkG1ong 13.914.916 13.914.916 

19 MaiThjTu 5306215 003 685 NgânhangNN&PTNThuynDakG1ong 12.158.524 12.158.524 

20 Lrcmg Quc BInh 5306 215 003 627 NgAn hang NN&PTNT huyn Dak Glong 10.736.326 10.736.326 

21 Trn Thj Süu 5306 215 003 712 NgânhangNN&PTNThuynDkG1ong 9.264.328 9.264.328 

22 Nguyn Thj T. Liu 5306 205 042 089 Ngân hang NN&PTNT huyn Däk Glong 8.428.875 8.428.875 

23 Chung Kim Anh 5306 215 003 604 Ngân hang NN&PTNT huyn Dak Glong 13.496.508 13.496.508 

24 Nguyn DInh Hãi 5306 215 003 577 Ngan hang NN&PTNT huyn Däk Glong 10.577.205 10.577.205 

25 Trn Thi Lien Thi 5306 215 003 679 Ngan hang NN&PTNT huyn Dak Glong 11.834.463 11.834.463 
26 Pham Thj Hu 5306 205 051117 Ng.n hang NN&PTNT huyn D.k Glong 14.009.493 14.009.493 

27 Nguyn ThI T. Hoài 5306 215 003 656 Ngan hang NN&PTNT huyn Dàk Glong 8.850.362 8.850.362 
28 Phan DInhNghi 5306 215 003 741 NganhangNN&PTNThuynDakGIong 9.414.923 9.414.923 

29 K' Cha 5306 215 003 729 Ngthi hang NN&PTNT huyn Däk Glong 8.578.669 8.578.669 

30 H' Bm 5306 215 003 590 Ngân hang NN&PTNT huyn Däk Glong 9.077.983 9.077.983 

31 Phan Thj Lành 5306 205 042 520 Ngân hang NN&PTNT huyn Dak Glong 8.542.396 8.542.396 
32 Trinh  Nhu QuS'nh 5306 205 034 226 Ngân hang NN&PTNT huyn Dak Glong 8.542.396 8.542.396 

33 D Ngoc Nghiên 5306 215 003 691 Ngan hang NN&PTNT huyn Dàk Glong 10.647.245 10.647.245 

34 Trn Thj San My 5306 215 008 529 Ngân hang NN&PTNT huyn Dak Glong 6.770.486 6.770.486 

35 U Thi Thm 5306 205 116 758 Ngân hang NN&PTNT huyn DAk Glong 5.463.383 5.463.383 

II. iMi vi lao dng hçp dIng theo Ngh djnh 161/20181N0-CP) 4.944.000 4.944.000 

36 Nông Van KhInh 530 620 508 086 0 Ngân hang NN&PTNT huyn Dak Glong 4.944.000 4.944.000 

Ill. Di vói Lao ttng thirông xuyên theo hqp doug 

Tng s tin bang chfr: (Ba tram sáu miro'i chin triu ba tram linh chin ngàn ba tram näm miroi sáu ding 

II. Phn thuyt minh thay di so vói tháng trithc: Lirong tháng 12 giãm so vói tháng 11 s tin: 447.000 dng ~ truy thu tháng 9,10,11 s tin 1.341.000 dng 



Dák Plao, ngây tháng knäm 202 P' 
K toán truô'ng Thu tru*ng do'n vj 

Lê Thj Thüy Loan 

x .. 
Z\' i1JHyCCOc.0 : 

.DI5A -CAO .'' 
-. 

[Jn 

FT ;.& 
TL!aNG 

23 Chung Kim Ath Gi*ovi6n 3,99 0,20 0,7 0,754 2,933 1,0 9,577 14.270.028 1.252.366 589.349 221.006 110.503 73.669 73.669 36.834 147.337 13.496.508 

24 Nguyen Dlnh 1111 Giáo viên 3,33 0,7 0,433 2,331 0,7 7,494 11165.911 953.143 448.538 168.202 84.101 56.067 56.067 28.034 112.134 10.577.205 

25 Trn liii L Thi Giáo viên, TP 3,46 0,15 0,7 0,542 2,527 1,0 8,379 12.483.965 1.051.575 494.859 185.572 92.786 61.857 61.857 30.929 123.715 11.834.463 

26 Ph@m Thj Hue Gião v18n 4,32 0,7 0.907 3.024 1,0 9,951 14.827.288 1.324.050 623.082 233.656 116.828 77.885 77.885 38.943 155.771 14.009.493 

27 NguynThjT. Hoãi Giáovi6n 2,72 0,7 0.272 1,862 0,7 6,2.54 9.318.460 757.874 356.646 133.742 66.871 44.581 44.581 22.290 89.162 8.850.362 

28 Phnn Dinh Nghi GV, t6 tnrâng 2,72 0,20 0,7 0,292 2,044 0,7 6,656 9.917.440 813.600 382.870 143.576 71.788 47.859 47,859 23.929 95.718 9.414.923 

29 K'Chl Giáovi8n 2,fl 0,7 0,245 1,904 0,5 6,069 9.042.512 750.984 353.404 132.527 66.263 44.176 44,176 22.088 88.351 8.578.669 

30 H'Bm GV,tfluông 2,72 0,20 0,7 0,263 2,044 0,5 6,427 9.575.932 806.203 379.390 142.271 71.136 47.424 47.424 23.712 94.847 9.077.983 

31 PhanlhjLI.nh Giáovi6n 2,fl 0,7 0,218 1,904 0.5 6,042 9.001.984 744.094 350.162 131.311 65.655 43.770 43,770 21.885 87.540 8.542.396 

32 TrinhNhirQunh Giáovi€n 2,72 0,7 0,218 1,904 0,5 6,042 9.001.984 744.094 350.162 131.311 65.655 43.770 43,770 21.885 87.540 8.542.396 

33 DANgcNgi8n Giáovi6n 3,34 0,7 0,468 2,338 0,7 7.546 11,242.944 964.465 453.866 170.200 85,100 56.733 56.733 10,647.245 

34 Tr.nThj SanMy Giiovién 2,41 0,7 1,687 4,797 7.147.530 610,453 287.272 107,727 53.864 35.909 35.909 179sfNG'Ig 

' 
6.770.486 

35 L4Thj 1'hm 014ovi6n 1,86 0,7 1,302 3,86 5,754.380 471,138 221.712 83.142 41.571 27,714 27.714 13.857, 
liC 

.'48' 5.463,383 

T6ngcng 114,76 2,50 24,50 0,40 0,20 0,2 14,202 79,90 22,60 259,265 386.305.386 33.350.810 15.694.499 5.885.437 2.942.719 1.961.812 1.961.812 980.906)23
,4 364.365,38 

LUONG 

Tiéu mic 6001 153.038.198 

Ti&i mvc 6101 3.333.875 

TiEu muc 6102 36.505.000 

Ti&umuc6112 119.051.149 

Tiu muc 6113 596.000 

Tiéu muc  6115 18.939.424 

Tiumuc6l15 270.710 

Tiu muc 6121 32.333.000 

Tiu muc 6149 298.000 

Tang cong 364.365.357 

Phan Van Hing giâm 0,3 phi, cp lâu nàm + truy thu tháng 9,10,11 - 1.788.000 

TONG CONG - 1.788.000 



A 

,
//7'JRUONG 

'1RUNG HOC CO SO1  
DAK PLAO /: 

fh Sen 

Ngu*i Ip 
(Ks', ghi rô hQ ten) 

Phan Van Hung giâm 0,3 phii cp lâu nám tr 1,00 xung 0,7 (do ch'ua dü thôi gian tang phii 
cp lâu näm) 

(447 000) 

Truy thu 0,3 phii cp lâu nàm Phan Van Hing tháng 9,10,11/202 1 s tin (1.34 1.000) 

TONG CQNG (1.788.000) 

K toán tnr&ng 
(Ks, ghi rö hç ten) 

Lê Thi Thüy Loan Lê Thj Thüy Loan  

Dák Plao, ngày ,40 thang 12 nám 2021 
Thu trlr&ng don vj 

(1(, ghi rö h9 ten và dóng du) 

KHO BAC NHA NU€fC 
Ngây tháng nám.... 

Giao dlch  vien Giãm dc KBNN huyn 
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